

Årsredovisning för  
**LOHAS Travel AB**

556924-8221

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Yiqing Wang  
Styrelsesuppleant

2024-06-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LOHAS Travel AB, 556924-8221, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2013-03-05 och sedan dess bedriver researrangörsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har ökat väsentlig jämfört med tidigare åren. Många länder öppnade sina gränser efter coronapandemin.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	31 000 957	4 736 681	211 244	2 217 591
Resultat efter finansiella poster	582 341	141 932	-19 104	9 808
Soliditet %	66	70	61	67

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	831 312	110 122
Balanseras i ny räkning		110 122	-110 122
Årets resultat			459 978
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>941 434</b>	<b>459 978</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	941 434
Årets resultat	459 978
<b>Summa</b>	<b>1 401 412</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 401 412
<b>Summa</b>	<b>1 401 412</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		31 000 957	4 736 681
Övriga rörelseintäkter		857 268	464 753
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 858 225</b>	<b>5 201 434</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-29 931 661	-3 222 966
Övriga externa kostnader		-270 300	-841 074
Personalkostnader	2	-1 066 522	-913 305
Övriga rörelsekostnader		0	-81 303
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 268 483</b>	<b>-5 058 648</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>589 742</b>	<b>142 786</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-7 401	-854
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 401</b>	<b>-854</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>582 341</b>	<b>141 932</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>582 341</b>	<b>141 932</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-122 363	-31 810
<b>Årets resultat</b>		<b>459 978</b>	<b>110 122</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		839 140	1 080 124
Övriga fordringar		281 055	17 344
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 120 195</b>	<b>1 097 468</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 119 343	440 937
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 119 343</b>	<b>440 937</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 239 538</b>	<b>1 538 405</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 239 538</b>	<b>1 538 405</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		941 434	831 312
Årets resultat		459 978	110 122
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 401 412</b>	<b>941 434</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 451 412</b>	<b>991 434</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		98 500	98 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>98 500</b>	<b>98 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		235 740	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>235 740</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		18 120	0
Leverantörsskulder		9 182	161 826
Skatteskulder		159 470	40 163
Övriga skulder		89 855	203 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		177 259	42 948
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>453 886</b>	<b>448 471</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 239 538</b>	<b>1 538 405</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter	7 246	854

## Underskrifter

Stockholm

*Yiqing Wang*

2024-06-04

Yiqing Wang

Datum

Styrelsesuppleant